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Już niebawem nabór kandydatów do gminnej Rady
Seniorów 
2025-01-15

 

Trwają przygotowania do powołania Rady Seniorów Gminy Konstancin-
Jeziorna 3. kadencji. Uchwała Rady Miejskiej w tej sprawie została już
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wkrótce wejdzie w życie. Nabór kandydatów do tego ciała konsultacyjno-
doradczego zostanie ogłoszony najwcześniej 23 stycznia br. Zgłoszenia
będą przyjmowane tylko przez kilka dni. 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna – przyjmując uchwałę nr 73/IX/8/2024 – powierzyła
burmistrzowi Michałowi Wiśniewskiemu powołanie Rady Seniorów. 

Zgłaszanie kandydatów
Nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna 3. kadencji
zostanie ogłoszony najwcześniej 23 stycznia br. – 14 dni po uprawomocnieniu się
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opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego wspomnianej
uchwały – i potrwa do 31 stycznia br. W nowej radzie zasiądzie od 7 do 11 osób,
w tym:

od 5 do 7 przedstawicieli seniorów zgłoszonych indywidualnie;
od 2 do 4 przedstawicieli zgłoszonych przez organizacje pozarządowe, które w
swojej działalności statutowej zajmują się działaniami na rzecz seniorów oraz
przez podmioty prowadzące na terenie gminy Konstancin-Jeziorna uniwersytety
trzeciego wieku.

Zgłoszenia będą przyjmowane na specjalnych formularzach (do pobrania poniżej).
Do zgłoszenia kandydata konieczne jest dołączenie listy poparcia zawierającej co
najmniej 30 podpisów osób, które w dniu składania podpisu miały ukończone 60 lat.

Statut Rady Seniorów
Aktem prawnym regulującym zakres zadań, wybór i skład, organy i tryb pracy oraz
inne zasady funkcjonowania Rady Seniorów jest jej statut. Stanowi on załącznik do
uchwały nr 73/IX/8/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dn. 29 października
2024 r. Można go pobrać poniżej.

W razie pytań lub wątpliwości szczegółowe informacje można uzyskać w
Wydziale Rozwoju, Polityki Gospodarczej i Komunikacji Społecznej pod
numerem telefonu 22 484 24 48.

Do pobrania
Załącznik Size

Formularz dla seniorów zgłaszających się indywidualnie 14.38 KB
Formularz dla seniorów zgłaszanych przez organizacje lub podmioty 15.5 KB
Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych
osobowych

172.11
KB

Statut Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna 206.7 KB

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/juz-niebawem-nabor-
kandydatow-do-gminnej-rady-seniorow
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